[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 года							№852

город Борзя

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры городского поселения «Борзинское», муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на 2019 -  2028 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 года №144 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры городского поселения «Борзинское», муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края на 2019 -  2028 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» - А.В. Савватеева;.
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского
поселения «Борзинское» 						       Н.Н. Яковлев

1

image1.wmf